**Festum SS. Sanguinis** **DI**  
xit: Consummátum est. Et incliná-  
to cápite, tradidit spiritum. Judæi  
ergo (quóniam Parascève erat) ut  
non remanérunt in Cruce córpora  
sábbato (erat enim magnus dies  
ille sábbati) rogavérunt Pilátum,  
ut frangeréntur eórum crura, &  
tolleréntur. Venérunt ergo mílites:  
& primi quidem fregérunt crura,  
& altérius, qui crucifíxus est eum  
eo. Ad Jesum autem cùm venís-  
sent, ut vidérunt eum jam mór-  
tuum, non fregérunt ejus crura:  
sed unus mílitum lancea latus ejus  
aperuit, & continuò exívit sán-  
guis, & aqua. Et qui vidit, tes-  
timónium perhibuit, & verum est  
testimónium ejus. Credo.

**Offertórium.** **C**hristus semel  
oblátus est ad multórum exhau-  
riéndá peccáta; secúndo sine pec-  
cátó apparébit ómnibus expectán-  
tibus se, in salútem.

Se-

Dómini nostri Jesu Christi. 126

Secrêta.

**H**æc oblátio, quæsumus, Dó-  
mine, ab ómnibus nos  
purget offénsis, quæ in ara Cru-  
cis immoláta, étiam totíus mundi  
tulit offénsam. Per Dóminum.

**Præf. de Cruc. Qui salútem.**

**Commúnio.** Calix benedictió-  
nis, cui benediximus, nonnè  
communicátio ságuinis Christi  
est? Omnes quidem de uno pane,  
& de uno Cálíce participámus.

**Postcommúnio.**  
**A**uxiliétur nobis, quæsumus,  
Dómine, cæléste mysté-  
rium: ut quos oblátio ságuinis  
tui sacrificio misericórditer rede-  
místi, tanti étiam doni participes  
gáudiis facias pérfrui sempitérnis.  
Qui vivis, & regnas.

OF-

QUINQUE FLAGITIA  
DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI

Incipit in diebus illis  
cum esset in templo  
sedens et discipuli  
starent circum eum  
et dicit illis  
Quinque flagitia  
domini nostri Iesu  
Christi

1. Quod non habuit  
matrem

2. Quod non habuit  
patrem

in saeculo saeculorum Amen  
Laud tibi Domine Rex aeternus

Auspice Vere linguas nos-  
tras